
 

 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  
ОБУХОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ  

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

20.03.2017 г.                                   № 57                                   с. Обуховское  

 
Об отнесении земельного участка к землям определенной категории  

 

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным 

законом от 21.12.2004 № 172-ФЗ «О переводе земель или земельных участков из 

одной категории в другую», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом МО «Обуховское сельское поселение» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

 1. Земельный участок  с кадастровым номером 66:46:0102004:1318, 

площадью 1500 кв.м., расположенный по адресу: Свердловская область, 

Камышловский район, село Захаровское, ул. Ленина, № 63 отнести к категории 

земель «земли населенных пунктов»; 

2. Администрации муниципального образования Обуховское  сельское 

поселение: 

2.1. Настоящее постановление в срок не более чем через пять рабочих дней со 

дня принятия, направить в филиал  Федерального государственного бюджетного 

учреждения «Федеральная кадастровая палата Федеральной службы 

государственной регистрации, кадастра и картографии»  по Свердловской области 

с приложением схемы расположения земельного участка. 

6. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.  

 

 

 

 

Глава муниципального образования  

Обуховское сельское поселение                                                             В.И.Верхорубов 


